
Муниципальное образование «Прибайкальский район» 
Муниципальное учреждение Управление образования 

Прибайкальского района 

с. Турунтаево «28» октября 2020 года 

ПРИКАЗ №231 

2 
На основании статьи 25" главы IV Федерального закона от 1 марта 

2020 г. № 47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О качестве и 
безопасности, пищевых продуктов» и статью 37 Федерального закона «Об 
образовании в Российской Федерации», приказываю: 

1. Руководителям общеобразовательных организаций района размещать 
на официальных сайтах общеобразовательных организаций в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" информацию об 
условиях организации питания детей, в том числе ежедневное меню. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
руководителей общеоГ изаций района. 

Заместитель нача О.В. Долгобородова 


